
 

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 30年 4月 23日 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は

契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 豊澤 康男 （東京都清瀬市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①14、27 ②清瀬地区内ネットワーク変更、システム賃貸借及び保守 一式 ③借入 ④一般 ⑤30.1.26 ⑥株式会社ＪＥＣＣ 東京都

千代田区丸の内三丁目４番１号 ⑦95,592,960円 ⑧29.12.7 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 鹿島労災病院長  山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町 1-9108-2） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 08 

 ①２ ②重油 JIS １種１号 56,000L ③購入等 ④一般 ⑤30.3.23 ⑥小倉興産エネルギー(株)  東京都港区虎ノ門２丁目１０番１

号虎ノ門ツインビルディング東棟９階  ⑦63.07円（1L単価） ⑧30.1.22 ⑪最低価格  

 

◯契約担当役 青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.2.22 ⑥太平ビルサービス(株)八戸支店（青森県八戸市北白山台２丁目２番２２号） 

⑦36,417,600 円（年額） ⑧29.12.25 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 青森労災病院長  玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 



 

①2 ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）210ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤30.3.29 ⑥北日本石油(株)（青森県八戸市新湊三

丁目６番１２号） ⑦65.988 円（１Ｌ単価） ⑧29.12.25 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 12 

①2  ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1 号 103KL ③購入等 ④一般 ⑤30.3.29 ⑥株式会社ミツウロコ（東京都中央区京橋三丁目１番１号） 

⑦67,392 円 ⑧30.2.7 ⑪最低価格 

  

◯契約担当役 千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 12 

①26  ②千葉労災病院で使用する都市ガス １２Ａ  690,000 ㎥③購入等 ④一般 ⑤30.3.29 ⑥大多喜ガス株式会社（千葉県茂原市

茂原 661 番地） ⑦38,466,252 円 ⑧30.2.7 ⑪最低価格 

  

 

◯契約担当役 北海道せき損センター院長  三浪 明男（北海道美唄市東４条南１丁目３－１） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①2 ②重油１種２号 282kl ③購入等 ④一般 ⑤30.3.29 ⑥いわみざわ農業協同組合 北海道岩見沢市２条西１丁目１番地 ⑦64.26

円（１L 単価）⑧30.1.19 ⑪最低価格           

 

 


